
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 Ges.1 Fin. Ges.2

1 3 ZOTTER Andreas 400145 B SJS All 22 23 19 21 21 106 16 122

2 17 KRAXNER Alfred David 300071 ST SVB All 17 16 22 20 19 94 19 113

3 18 GLASER Rainer 400163 B JSB All 17 19 21 20 23 100 12 112

4 26 LUNZER Thomas 400066 B TBL All 21 20 11 20 19 91 18 109

5 2 ZUCKER Günther-Marcus 400107 B SBN All 15 18 21 19 21 94 14 108

6 1 PALKOVITS Christopher 400222 B JSB All 16 17 21 20 19 93 11 104

7 22 SCHRENK  Christian 400253 B TBL All 17 19 14 19 20 89

8 15 HELLERSCHMIED Franz 100150 NÖ SWW All 20 19 16 17 15 87

9 6 HOLZER Michael 800030 W WTW All 17 17 16 20 16 86

10 20 TROPPMAIR Wolfgang 600093 T IHG All 16 14 15 22 17 84

11 21 GEISLER Herbert 400271 B JSB All 17 17 20 16 14 84

1 16 GRUBER Christina 600025 T IHG Dam 19 19 21 21 21 101

2 14 ZOTTER Sylvia 400146 B SJS Dam 16 19 16 16 17 84

3 4 EXL Michaela 100098 NÖ HTD Dam 12 17 12 13 17 71

4 23 WURM Katinka 600044 T IHG Dam 13 9 15 11 15 63

5 7 WAGNER Inge 300135 ST SVB Dam 8 8 14 11 14 55

6 24 GEISLER Eva 400273 B JSB Dam 1 6 3 8 5 23

1 11 HECHTL Manfred 400262 B JSB Sen 17 22 21 22 20 102

2 10 HUMER Josef 300051 ST SVB Sen 17 23 21 20 19 100

3 25 NAGELE Peter 500068 K JHP Sen 18 22 17 23 19 99

4 28 WAGNER Karl 500058 K JHP Sen 21 20 18 18 21 98

5 8 BLÜMEL Franz 400030 B TBL Sen 17 22 17 19 19 94

6 9 OBRIST Heinz 600031 T IHG Sen 14 21 17 16 18 86

7 13 MURZEK Alfred 100246 NÖ SMA Sen 18 19 19 16 14 86

8 5 LUNZER Johann 400065 B TBL Sen 15 16 16 17 17 81

1 27 BOBOLIK Walter 300037 ST SAM Sen2 19 21 21 22 22 105

2 19 KAUFMANN Gerhard 100176 NÖ CBA Sen2 14 17 16 15 14 76

3 12 KNESSL Friedrich 400057 B JSB Sen2 6 4 5 7 11 33

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

Österreichische Meisterschaft

Automatic Trap - FA

am  6. und 7. August 2016 in Steinbrunn

ALLGEMEINE KLASSE

DAMENKLASSE

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

Jagd-und Sportschützenklub Steinbrunn; jssk.steinbrunn@gmail.com; ZVR: 409646313

Schiessleiter :  Kurt Flasch                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, W. Bobolik, F. Knessl

Richter           :  W. Domini, W. Delasch

Wetter 1.Tag:   20°C, bewölkt-heiter, Wind 26 km/h                Wetter 2.Tag:   22°C, bewölkt-heiter, Wind 15 km/h



Name Sum.

BOBOLIK Walter 19 21 21 22 22 105

HUMER Josef 17 23 21 20 19 100

KRAXNER Alfred David 17 16 22 20 19 94

LUNZER Thomas 21 20 11 20 19 91

PALKOVITS Christopher 16 17 21 20 19 93

ZOTTER Andreas 22 23 19 21 21 106

BLÜMEL Franz 17 22 17 19 19 94

GLASER Rainer 17 19 21 20 23 100

ZUCKER Günther-Marcus 15 18 21 19 21 94

HECHTL Manfred 17 22 21 22 20 102

SCHRENK  Christian 17 19 14 19 20 89

ZOTTER Sylvia 16 19 16 16 17 84

GRUBER Christina 19 19 21 21 21 101

OBRIST Heinz 14 21 17 16 18 86

TROPPMAIR Wolfgang 16 14 15 22 17 84

EXL Michaela 12 17 12 13 17 71

KAUFMANN Gerhard 14 17 16 15 14 76

MURZEK Alfred 18 19 19 16 14 86

Österreichische Meisterschaft

Automatic Trap - FA

am  6. und 7. August 2016 in Steinbrunn

MANNSCHAFTSWERTUNG

 5. Rang   Tirol  271  Gesamt

 6. Rang   Niederösterreich  233  Gesamt

 2. Rang   Burgenland 2  290  Gesamt

 4. Rang   Burgenland 3  275  Gesamt

 3. Rang   Burgenland  288  Gesamt

 1. Rang   Steiermark  299  Gesamt
Resultate

 


